Obec Moldava v Krusnych horach

Pozvanka

na zasedani zastupitelstva obce ¢. 7/2024,
které se bude konat 17. 12. 2024 v 18:00 hodin.
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Misto konani: Obecni urad Moldava

Program jednani:

Nkl W=

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Volba pracovnich komisi

Schvaleni programu jednani

Zprava o ¢innosti vyboru
KUPNISMLOUVU¢.119/24/4120vsouladu s usnesenim ¢. UZ-78-5/24
Rozpoctova zmeéna ¢.5 / 2024

Prodej KIA (navazuje na bod 22 ¢. 6/2024)

Déleni pozemku p.¢. 236/1 k.4. Moldava dle GP 452-57/2024 (navazuje na bod 18
6/2024)

Cviceni hasi¢u na Moldavé

Odmény pro zastupitele od ledna 2025

Néavrh smlouvy zajisténi odpovédného zéstupce pro pitnou vodu, kanalizaci a COV
Vydani Zmény ¢. 1 UP Moldava

Pripominky k 9. zméné ZUR UK - VVE

Rozpocet na rok 2025

Néavrh planu zimni Gdrzby na rok 2025

Diskuze

Podpisy odpovédnych osob:

Ing. David Leitermann Ph.D.,MBA - starosta(ka) v. r.
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